
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН» 

ПРИКА З 

от «J.ь.-» о 1/ 2024г. №-11f 

а. Кошехабль 

Об искточении из кадрового резерва Управлении образования администрации 
муниципального образования «Кошехабльский район» 

В соответствии с Протоколом №З заседания муниципальной комиссии по 
формированию кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных 
организаций подведомственных У правлению образования администрации 
«Кошехабльс:кий район» от 26.04.2024г., в связи с истечением срока пребывания в списке 
резерва на основании приказа УО АМО «Кошехабльский район» от 19.01.2019 года №7, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Искточ:ить из кадрового резерва У правления образования администрации
муниципального образования «Кошехабльский район» (далее УО А..М:О «Кошехабльский 
район») (далее кадровый резерв) руководителей муниципальных образовательных 
организаций, подведомственных УО АМО «Кошехабльский райою> согласно приложению. 

2. Ведущему специалисту (Потокова Л.Ю.):
- организовать работу по искточению из кадрового резерва руководителей

муниципальных образовательных организаций, подведомственных УО АМО 
«Кошехабльский район» в установленном порядке; 

- уведомить, лиц состоящих в кадровом резерве, об искточении из кадрового резерва
УО ANIO «Кошехабльский район», направив им копию приказа в течение 15 дней со дня. 
его издания; 

- направить копию приказа об искточении, состоящих в кадровом резерве УО АМО
«Кошехабльский район» для замещения должностей руководителей образовательных 
учреждений, в ГБУ РА АРЦОПМ и КП в течение 7 рабочих дней со дня его издания; 

- в недельный срок обеспечить размещение информации об искточении из
кадрового резерва УО АМО «Кошехабльский район» для замещения должностей 
руководителей образовательных учреждений на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
образования 

С приказом ознакомлена: 

(fr 
' 

� П
отокова 

Л
.Ю. 

А.Х. Берзегова 


